[bookmark: _GoBack]__________________________________
(орган, выдающий удостоверение)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать (продлить срок действия) удостоверения руководителя _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество руководителя)
который является ______________________________________________________________
(должность руководителя,
_____________________________________________________________________________
полное наименование коммерческой (некоммерческой) организации)
зарегистрированной ____________________________________________________________
(наименование регистрирующего органа, дата государственной регистрации)
назначенным на основании _____________________________________________________
(наименование, номер и дата документа о назначении/
_____________________________________________________________________________
о продлении полномочий)
на срок с __________________________________ по ________________________________

Причина выдачи удостоверения _____________________________________________
(первичная регистрация, смена руководителя,
_____________________________________________________________________________
продление действующего удостоверения, пришло в негодность, утеря)
Данные о руководителе:
паспорт ______________________________________________________________________
(дата рождения, серия, номер паспорта, личный номер,
_____________________________________________________________________________
дата выдачи паспорта, орган, выдавший паспорт)
место жительства (прописки) ____________________________________________________
(область, район, индекс, населенный пункт,
_____________________________________________________________________________
улица, дом, корпус, квартира)
контактные телефоны: __________________________________________________________
(рабочий, домашний, мобильный, адрес электронной почты)
Образование __________________________________________________________________
Приложение.
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

	_________________________
	_____________________________

	(дата)
	(подпись руководителя)

	М.П.